Huaquillas, 14 de junio de 2018

Señor

ALEJANDRO BECERRA JESSICA PILAR

Presente. -

De mis consideraciones:

Cumplo en informarle a usted, que por decisión unánime de los accionistas de la compañía **TRANSPORTE MIXTO HUAQUILLAS FRONTERIZO TRANSHUAFRON S.A.** establecida en escritura de fecha 13 de junio del 2018 fue designado por unanimidad **GERENTE GENERAL** de la referida compañía para el periodo de 5 años, establecido en el artículo 18avo; del estatuto, en consecuencia, ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial debiendo cumplir con las disposiciones estatutarias constantes en el contrato y ley de compañías

La compañía en referencia se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Público, Dr. Oswaldo Iván Peña Morocho de la NOTARIA SEGUNDA del cantón Huaquillas, de fecha 13 de junio del 2018

Sr. Cortez Cuenca Melecio Marcelo

C.c. 0700790850

PRESIDENTE

Agradeciéndoles la comunicación en la que se informa mi designación de GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA TRANSPORTE MIXTO HUAQUILLAS FRONTERIZO TRANSHUAFRON S.A., acepto el cargo a mi encomendado y me comprometo a desempeñarlo con apego a las disposiciones de la Junta General de accionistas y de la ley de compañías.

Huaquillas, 14 de junio de 2018

Sra. Alejandro Becerra Jessica Pilar Direc.: Calle Av. Hualtaco y Pichincha

C.c. 0703702241



REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN HUAQUILLAS

10 de Agosto e/ Av. Tnte. Córdovez y Primero de Mayo/072 995 772 E-MAIL: rppmh@hotmail.com

Número de Repertorio:

157

Razón de Inscripción

Fecha de Repertorio:

19-jun-2018

EL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha diecinueve de junio de dos mil dieciocho queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL en el Registro de REGISTRO DE NOMBRAMIENTOS No. 44 en las fojas 45 a 45 del Tomo 1 celebrado entre: ([ALEJANDRO BECERRA JESSICA PILAR en calidad de GERENTE GENERAL], [TRANSPORTE MIXTO HUAQUILLAS FRONTERIZO TRANSHUAFRON S.A. en calidad de COMPAÑÍA])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien

Cód.Catastral/Ident.Predial

No. Ficha

Actos

TRANSPORTE MIXTO HUAQUILLAS

174

Nombramiento de Gerente General

Huaquillas, martes 19 de junio de 2.018

Impreso a las:

FRONTERIZO TRANSHUAFRON S.A.

17:04:26

Elaborado por:

Deibi Granda Rueda

Deibi Sandro Granda Rueda

7* \DOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL (E) AP 2018-GADMH-C